[image: котлы_герб]
Совет депутатов
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 08.06.2023 года  № 230

О выражении несогласия населения
Котельского сельского поселения
на преобразование муниципального
образования

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев инициативу Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории Кингисеппского муниципального района путем объединения МО «Кингисеппское городское поселение», МО «Ивангородское городское поселение», Усть-Лужского сельского поселения, Вистинского сельского поселения, МО «Большелуцкое сельское поселение», Котельского сельского поселения, МО «Нежновское сельское поселение», МО «Опольевское сельское поселение», Пустомержского сельского поселения, Кузёмкинского сельского поселения, МО «Фалилеевское сельское поселение», входящих в состав МО «Кингисеппский муниципальный район» и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, с административным центром в городе Кингисепп и результаты публичных слушаний по данному вопросу, проведенных 03 июня 2023 года,
Совет депутатов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Выразить несогласие населения на преобразование муниципального образования Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, путем объединения всех поселений, входящих в состав Кингисеппского муниципального района Ленинградской области и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, с административным центром в городе Кингисепп.
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании газеты «Восточный берег» и/или «Время» и разместить на официальном сайте Котельского сельского поселения http://kotelskoe-adm.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования)

Глава Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального
района Ленинградской области  						Н.А. Таршев
image1.jpeg